FOUI/ Ferruccio Laviani

Materiales
Tablero: laminado
Patas: acero pintado

nivel logrado
UNI 8593/84 5
UNI 8594/84 3
UNI 8595/84 3
UNI 9085/87 5
UNI 9086/87 4

4522

4523

4524

4525

Embalaje
4522

4523
4524

4525

Una mesa funcional y refinada, con un disefio riguroso y geométrico. Gracias a
una elegante solucién del proyecto la posicion del delgado tablero permite colo-
car facilmente cajoneras o muebles contenedores para soportes informaticos.
En oficinas se puede utilizar combinando varios elementos para componer
zonas operativas. Four esta disponible con el tablero de chapa laminada de un
espesor de 2,5 cm combinado con la estructura en acero pintado.

longitud altura prof. Peso
unitario
kg
158 72 79 44,400

O @ CO e Lo 0

80 81 82 83 84 85
190 72 79 49,400
223 72 79 54,400
128 72 128 55,000
cuantidad peso kg volumen m?
1 tablero 33,000 0,100
1 patas 18,000 0,108
1 tablero 39,000 0,125
1 patas 18,000 0,108
1 tablero 45,000 0,150
1 patas 18,000 0,108
1 tablero 39,000 0,150

1 patas 24,000 0,135



